
Veltur 10  & 12 
CH - 9475 Sevelen

Tel. +41 81 740 10 22
info@wohntel.ch

Preisliste ab 01.01.2025 www.wohntel.ch
CHE-114.269.626 MWST

Mindestaufenthalt 3 Nächte

Preis pro Nacht in CHF Preis pro Nacht in CHF Preis pro Nacht in CHF

ab 3 Nächte ab 7 Nächte ab 28 Nächte

128.00 101.00 69.00
158.00 126.00 84.00

163.00 130.00 87.00
193.00 155.00 102.00
223.00 180.00 117.00
253.00 205.00 132.00

178.00 145.00 102.00
208.00 170.00 117.00
238.00 195.00 132.00
268.00 220.00 147.00

3 Monaten 6 Monaten Endreinigungspauschale ab 3 Mte

Preis pro Monat in CHF Preis pro Monat in CHF einmalige - im Voraus fällig

1'870.00 150.00
2'070.00 150.00

2'080.00 1'750.00 150.00
2'280.00 1'950.00 150.00

2'450.00 2'000.00 150.00
2'650.00 2'200.00 150.00

wöchentliche Apartmentreinigung Besucher pro Person
wöchentlicher Bett- und Frottewäschewechsel CHF 30.00 / Nacht 
Abfallentsorgung Mo/Mi/Fr
kostenloser Internetzugang
1 Aussenplatz  (jeder zusätzliche TG-Platz kostet CHF 100.00/Mt oder CHF 4.50/Tag)

Visa / Mastercard / Maestro / Amex / Banküberweisung / TWINT
(Kreditkartentransaktionsgebühr 4 %)
www.wohntel.ch

Pauschalangebot für die Aufenthaltsdauer von:

1-Zimmer Apartment

2-Zimmer Apartment

2-Zimmer Penthouse

Einzel-Belegung
Doppel-Belegung

Einzel-Belegung
Doppel-Belegung
Dreier-Belegung
Vierer-Belegung

Wir akzeptieren:

Detailierte Angaben:

Einzel-Belegung
Doppel-Belegung
Dreier-Belegung
Vierer-Belegung

Im Preis inbegriffen:

1-Zimmer Apartment
Einzel-Belegung

Doppel-Belegung

2-Zimmer Apartment
Einzel-Belegung

Doppel-Belegung

2-Zimmer Penthouse
Einzel-Belegung

Doppel-Belegung
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